Протокол

заседания совета директоров

г.Ермолино

26 марта 2012 года

10час.00мин.

Присутствовали:

1. Видонова К.А.

2. Мерсиятова Г.Р.

3. Максимнюк Т.Н.

4. Шаховцев О.В.

Кворум имеется.

Повестка дня:

1. О досрочном прекращении полномочий генерального директора Юдиной Н.А.

2. О назначении временно исполняющего обязанности генерального директора ОАО «БЗРТО».
3. Выборы председателя совета директоров.

4. Принятие решения о проведении внеочередного общего собрания акционеров.

По вопросам повестки дня слушали Шаховцева О.В., который сообщил, что от генерального директора Юдиной Н.А.поступило заявление об освобождении ее от обязанностей генерального директора до истечения срока трудового договора. Мерсиятова Г.Р. предложила избрать временно исполняющим обязанности генерального директора Шаховцева О.В., председателем совета директоров Видонову К.А.
Решения по вопросам повестки дня, принятые советом директоров.

1. Удовлетворить заявление Юдиной Н.А. о досрочном освобождении от обязанностей генерального директора.
Итоги голосования:  «за» - 4, «против» - 0, «воздержался» - 0.

2. Назначить временно исполняющим обязанности генерального директора ОАО «БЗРТО» Шаховцева Олега Васильевича с 27 марта 2012г.

Итоги голосования:  «за» - 4, «против» - 0, «воздержался» - 0.

3. Освободить Шаховцева О.В. от обязанностей председателя совета директоров. Избрать председателем совета директоров Видонову К.А.
Итоги голосования:  «за» - 4, «против» - 0, «воздержался» - 0.

4. Провести внеочередное общее собрание акционеров с вопросом повестки дня о выборах генерального директора ОАО «БЗРТО» 27 апреля 2012г.

Итоги голосования:  «за» - 4, «против» - 0, «воздержался» - 0.

Председатель заседания                                                                               О.В.Шаховцев

Протокол составлен 27 марта 2012года.